ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

2008 №4

Об организации Совета предпринимателей
муниципального района «Хилокский район»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации № 797 от
15.05.2008 г. «О неотложных мерах по ликвидации административных
ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать Совет предпринимателей муниципального района
«Хилокский район».

2. Утвердить состав Совета предпринимателей муниципального района
«Хилокский район» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета экономики и промышленности
муниципального района «Хилокский район» - Н.К. Подопригора.

Утвержден:
Постановлением первого
заместителя Главы
муниципального района
«Хилокский район»
м »  т  ОТ «у$У>

Состав
Совета предпринимателей муниципального района

«Хилокский район»

Данилова JI.B. -  индивидуальный предприниматель,

Ефимова JT.B. -  индивидуальный предприниматель,

Тагмазьян С.А. -  руководитель ООО «Тагви»,

Гордеева Г.А. -  председатель общественной организации,

Поляков В.И. -  руководитель КФХ «Поляков»,

Коблова М.А. -  индивидуальный предприниматель,

Писаренко Н.А. -  директор МУП «Харагунлес».